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ОБУКИ

Курсеви, Академии, Формално образование,
Личен развој, Занаети, Работилници...



KARIERA.mk е еден од најпосетуваните веб
сервиси за кариерен развој, едукација и личен
напредок во државата и регионот. Платформата
секојдневно ја користат илјадници млади луѓе,
студенти и професионалци кои активно бараат
можности за учење, доусовршување и кариерен
напредок.

ЗОШТО ВАШИТЕ ОГЛАСИ ЗА УПИС 
НА КАРИЕРА.МК?

Со присуство на KARIERA.mk, институциите и
академиите добиваат директна изложеност пред
таргетирана публика со јасна намера за
запишување на некоја од вашите обуки и
образовни програми. Платформата овозможува
ефикасно позиционирање, поголем интерес и
зголемен број апликации и уписи.



Над 250.000
зачленети
корисници

Над 250.000
зачленети
корисници

Над 6.800
зачленети
компании

Над 6.800
зачленети
компании

Над 1.3
милиони
прегледи
месечно

Над 1.3
милиони
прегледи
месечно

Канали на сите
социјални

медиуми со над
200.000

следбеници

Канали на сите
социјални

медиуми со над
200.000

следбеници

Активни
маркетинг
кампањи

Активни
маркетинг
кампањи



ГОДИШНИ ПАКЕТИ 

Цените се  без 18% ДДВ и се однесуваат за договор од 1 година

Basic огласи

Промоција во Newsletter и
социјални мрежи

ПР текстови и гостување во
подкаст за време на уписи

Промоција во активни
рекламни кампањи

ОБУКИ PLUS ОБУКИ PRO

25

во 2026!во 2026!

MAX огласи со поголема видливост
позиционирање погоре, на насловна страна, виџети...

3 месечно

неограничено



ЗАДОВОЛНИ КЛИЕНТИ


